Fregadora automática a batería
All information provided in this document is subject to change without prior notice
17170
La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado
La fregadora FANG 20HD tiene un tamaño medio y es fácil de usar.
Ideal para lugares sucios gracias a su presión del cepillo variable.
La presión del cepillo o portadiscos es ajustable según las necesidades de
limpieza. Para las zonas más sucias sólo tiene que añadir más presión.
La gran capacidad del deposito de agua limpia y el gran espacio para las
baterias permite que la máquina pueda fregar mas superficie.
Ideal para fregar en ambientes difíciles y sucios: tales como en entornos
industriales.
• Simple y fácil de usar
• Presión variable hasta 91 Kg
• Motor de tracción
• Variador de velocidad
• Nivel de agua
• Depósito de 61 litros
• Protector de motor
● Equipamiento de serie
Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido
FANG20HD-
EU
PortadiscosPortadiscosPortadiscosPortadiscos
PLATO DE ARRASTRE 20" VF82057 0 ●
Boquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicaduras
LABIO FRONTAL POLIURETANO VF82062 0 ●
LABIO TRASERO POLIURETANO VF82063 0 ●
OtrosOtrosOtrosOtros
KEY SWITCH KIT FANG SERIE VF82153 0 ●
Fregadoras FANG 20HD
Fregadora automática a batería
All information provided in this document is subject to change without prior notice
17170
Modelo FANG20HD-EU
Num. Ref. 50000197
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
Versión a baterías ●
Recuperación vaciar mangueras ●
Asa ajustable ●
Palanca hacia atrás y hacia delante ●
Control variación velocidad ●
Especificaciones técnicas FANG20HD-EU
Tipo de motor de aspiración 2-stage
Sistema de tracción Transaxle 250W
Voltaje (V) 24
Motor cepillo (W) 560W
Potencia motor aspiración (W) 400
Nivel de ruido dB(A) 69
Ancho limpieza (mm) 510mm
Depósito solución limpiadora/recuperación (l) 61/61L
Ancho boquilla aspiración (mm) 750mm
Velocidad cepillo/disco (RPM) 200
Largo x ancho x alto (mm) 1440x560x990
Peso (kg) 138kg
Peso en funcionamiento (kg) 214kg
Presión cepillo up to 91kg
● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje
Accesorios Num. Ref. Min
requerido
FANG20HD-
EU
Cepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mmCepillo disco 510 mm
CEPILLO 20 PULGADA VF82056 0 ○
SOFT POLY SCRUB BRUSH 20INCH VF82056C 0 ○
PortadiscosPortadiscosPortadiscosPortadiscos
PLATO DE ARRASTRE 20" VF82057 0 ●
Fregadoras FANG 20HD
Fregadora automática a batería
All information provided in this document is subject to change without prior notice
17170
Accesorios Num. Ref. Min
requerido
FANG20HD-
EU
Boquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicaduras
LABIO FRONTAL POLIURETANO VF82062 0 ●
LABIO TRASERO POLIURETANO VF82063 0 ●
PU BLADE KIT FANG20 AND FANG20T VF82181 0 ○
SQEEGEE BLADES NEOPRENE L VF82117 0 ○
SQEEGEE BLADES NEOPRENE L VF82119 0 ○
LabiosLabiosLabiosLabios
LABIO FRONTAL LINATEX VF82062L 0 ○
LABIO TRASERO LINATEX VF82063L 0 ○
OtrosOtrosOtrosOtros
KEY SWITCH KIT FANG SERIE VF82153 0 ●
Baterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadores
BATERIAS DE 120 AH TUBULA ES15VF100014 2 □
BATT. 12V-198Ah AGM MONOBLOC ES1501970063C 2 □
CARGADOR AGM 24V 25A ES15VF100118 1 □
KIT CARGADOR VIPER ES15VF100019 1 □
Fregadoras FANG 20HD